

Winther Nielsen ApS

c/o Henrik Nielsen, Bakkevej 4, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 32 75 13

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.



Henrik Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winther Nielsen ApS
c/o Henrik Nielsen
Bakkevej 4
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 32 75 13
Stiftet: 8. februar 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Henrik Winther Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Porsdal & Nielsen ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i tilknyttede selskaber samt at udøve virksomhed i tilknytning herti.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 1.519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-13.777	-17.446
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	537.857	1.543.026
Andre finansielle indtægter	14.488	11.715
Øvrige finansielle omkostninger	-12.932	-22.825
Resultat før skat	525.636	1.514.470
Skat af årets resultat	0	4.863
Årets resultat	525.636	1.519.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.857	1.243.026
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	274.779	165.707
Disponeret i alt	525.636	1.519.333

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.880.665	2.738.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.880.665</u>	<u>2.738.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.880.665</u>	<u>2.738.808</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomheder	396.000	300.000
Tilgodehavende selskabsskat	78.274	91.781
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.146	10.010
Tilgodehavender i alt	<u>479.420</u>	<u>401.791</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.973	43.430
Værdipapirer i alt	<u>84.973</u>	<u>43.430</u>
Likvide beholdninger	2.443	692
Omsætningsaktiver i alt	<u>566.836</u>	<u>445.913</u>
Aktiver i alt	<u>3.447.501</u>	<u>3.184.721</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.416.833	2.278.976
Overført resultat	444.835	170.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.099.668</u>	<u>2.684.633</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	334.121	416.270
Anden gæld	1.212	71.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.833</u>	<u>500.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.833</u>	<u>500.088</u>
Passiver i alt	<u>3.447.501</u>	<u>3.184.721</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.278.976	170.056	110.600	2.684.632
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	137.857	274.779	113.000	525.636
	125.000	2.416.833	444.835	113.000	3.099.668

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2021	<u>84.973</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.577</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
